ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hớn Quản, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động Cán bộ, chiến sỹ Đại đội Dân quân cơ động huyện

thực hiện nhiệm vụ trực sẵn sàng chiến đấu bảo vệ các đợt cao điểm

trong năm 2023

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và

chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Căn cứ Nghị quyết số 34/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc ban hành Đề án tổ chức lực lượng, huấn luyện, hoạt động và

bảo đảm chế độ, chính sách cho Dân quân tự vệ trên địa bàn tỉnh Bình Phước, giai

đoạn 2021 -2025;

Xét đề nghị của Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số

1294/TTr-BCH ngày 21/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động 88 đồng chí là Cán bộ, chiến sỹ Đại đội Dân quân cơ động

huyện thực hiện nhiệm vụ trực sẵn sàng chiến đấu bảo vệ các đợt cao điểm trong năm

2023 (Đính kèm danh sách).

Điều 2. Giao Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện căn cứ đặc điểm, tình

hình tổ chức điều động Cán bộ, chiến sỹ Đại đội Dân quân cơ động huyện thực hiện

nhiệm vụ trực sẵn sàng chiến đấu bảo vệ các đợt cao điểm trong năm 2023 theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

Tân Khai, Tân Lợi, Thanh Bình; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ CHQS tỉnh;

- TT HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Như điều 3;

- LĐVP, CV (Nhàn);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T21:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:18:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:18:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:34:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!